



## Medborgarlöfte i Svalövs kommun 2020

**Dnr Polisen: A027.427/2020**

**Dnr Kommunen: 396-2019**

Syftet med medborgarlöftet är att öka tryggheten och minska brottsligheten i Svalövs kommun. Löftet är en del i polisens och kommunens strategiska och långsiktiga brottsförebyggande arbetet.

Löftet syftar också till att ta tillvara på samt skapa engagemang hos kommunens medborgare och kommunicera brottsförebyggande aktiviteter. Härigenom ska också förtroendet för och nöjdheten med parternas arbete öka.

### **Situationen idag**

Svalövs kommun är fortsatt en trygg och säker kommun att bo, verka och vistas i.

I den nyligen publicerade Trygghetsmätningen noteras för Svalövs kommun i några orter en ökning i otryggheten ute. Det kan röra sig om att man är orolig för särskilda personer, missbrukare eller ungdomsgäng.

### **Processen**

Medborgarlöftet har tagits fram genom medborgardialoger, medarbetardialoger och genom analys av polisens trygghetsmätning. Medborgardialogerna är dels en löpande process i arbetet med polisens mobila kontor men omfattar också den kontakt kommunens tjänstemän och förtroendevalda har med kommuninvånarna i olika sammanhang. Aktuellt löfte omfattar ett av de prioriterade områdena som ingår i samverkansavtalet mellan kommun och polis.

### **Det här ska vi göra**

I Medborgarlöftet för 2020 kommer vi att särskilt fokusera på området "det offentliga rummet" och tryggheten på allmänna platser.

Målsättning för 2020;

- Etablera trygghetsvandringar, genomförda 2 gånger under hösten, för att bland annat se över hur fysiska miljöer kan utformas för att förebygga brott och öka tryggheten (situationell prevention)
- Etablera en process/metod för EST – Effektiv samordning för trygghet, genom att systematiskt följa händelser, dela lägesbilder, samordna resurser och fortlöpande kommunicera aktörer emellan

**Följ med hur det går:**

Följ arbetet på polisens facebook-sida, kommunens hemsida samt i lokaltidningen och artiklar i annan media.

**Förväntat resultat och effekt**

En ökad upplevd trygghet och därigenom bättre värden i kommande trygghetsmätning 2020.



Caroline Sempert  
Tf Lokalpolisområdeschef



Teddy Nilsson  
Ordf. Kommunstyrelsen